
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 934

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 04:54:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 96/2024

N° do Processo: 152

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2024 15:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 558.548,50
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 096/2024 - Registro de preços para eventual contratação de empresa para
prestação de serviços de arbitragem para os eventos esportivos organizados pela Prefeitura
Municipal de Cerqueira César.
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 096/2024 - Registro de preços para eventual contratação de empresa para
prestação de serviços de arbitragem para os eventos esportivos organizados pela Prefeitura
Municipal de Cerqueira César.

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/934/ppregao-eletronico-n-0962024-registro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-arbitragem-para-os-eventos-esportivos-organizados-pela-prefeitura-municipal-de-cerqueira-cesarp/

